CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.70.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.41.00
3.3.90.43.00
3.3.90.47.00

3.3.90.48.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

4.4.90.61.00
4.5.00.00.00
4.5.90.00.00
4.5.90.61.00

Prefeitura Municipal de Gouveia - CNPJ: 17.754.144/0001-36
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 04/2016

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS

SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS
Contratacéo por Tempo

Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
Contribuicbes
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo
Material, Bem ou Serv para
Distribuigéo. Gratuita

Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Contribui¢oes

Subvencdes Sociais

Obrigaces Tributarias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

Aquisicdo De Iméveis
INVERSOES FINANCEIRAS
APLICAGOES DIRETAS

Aquisicdo De Iméveis

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

5.153.949,00  6.278.073,87
1.979.025,07  3.011.178,40
1.979.025,07  3.011.178,40
643.002,00 994.660,15
963.685,27  1.470.143,88
372.337,80 546.374,37
3.174.923,93  3.266.895,47
207.638,00 218.938,68
207.638,00 218.938,68
2.967.285,93  3.047.956,79
25.982,68 25.982,68
358.903,66 309.003,66
11.764,77 11.764,77
685.612,28 690.419,14
1.401.335,24  1.475.299,24
26.350,00 26.350,00
400.000,00 451.800,00
2.221,83 2.221,83
55.115,47 55.115,47
799.633,28 578.553,28
746.933,28 525.853,28
746.933,28 525.853,28
317.378,00 112.108,00
406.907,28 401.637,28
22.648,00 12.108,00
52.700,00 52.700,00
52.700,00 52.700,00
52.700,00 52.700,00
5.953.582,28  6.856.627,15
5.953.582,28  6.856.627,15

ATUALIZADA EMPENHADO

34.966,57
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
34.966,57

0,00

0,00
34.966,57
1.320,00
33.291,07
0,00

0,00

355,50

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
34.966,57

34.966,57

ABRIL
LIQUIDADO

364.781,56
202.034,30

202.034,30
37.165,79

121.552,69

43.315,82
162.747,26

18.239,16

18.239,16
144.508,10
1.320,00
31.632,09
0,00

41.912,04

17.496,59

3.697,38
48.450,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
364.781,56

364.781,56

PAGO
259.937,29
195.121,27

195.121,27
37.663,59

114.309,32

43.148,36
64.816,02

18.239,16

18.239,16
46.576,86
0,00
0,00
0,00

41.581,46

4.995,40

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
259.937,29

259.937,29

EMPENHADO
5.431.996,64
2.844.971,99

2.844.971,99
908.182,19

1.390.415,43

546.374,37
2.587.024,65

218.938,68

218.938,68
2.368.085,97
7.860,00
76.979,40
0,00

629.236,09

1.170.176,20

22.184,28
451.800,00
0,00

9.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
5.431.996,64

5.431.996,64

ACUMULADO
LIQUIDADO
1.485.391,77
829.370,71

829.370,71
200.618,12

457.914,04

170.838,55
656.021,06

71.011,85

71.011,85
585.009,21
7.860,00
50.500,40
0,00

160.704,13

152.826,23

9.243,45
195.025,00
0,00

8.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.485.391,77

1.485.391,77

DESPESA
PAGO ORCADA 2016
844.046,10 0,00
621.192,53 0,00
621.192,53 0,00
161.557,65 0,00
332.112,15 0,00
127.522,73 0,00
222.853,57 0,00
71.011,85 0,00
71.011,85 0,00
151.841,72 0,00
4.020,00 0,00
13.157,29 0,00
0,00 0,00
107.524,29 0,00
13.490,14 0,00
0,00 0,00
4.800,00 0,00
0,00 0,00
8.850,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
844.046,10 0,00
844.046,10 0,00
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